裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺東大學  函
地址：95002臺東市中華路一段684號教學大樓
聯絡人：林永盛
電話：089-360047;0935691070；校內
分機2501
傳真：089-348244
電子郵件：lin09356991070@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年8月31日
發文字號：東大原發字第1061005418號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會海報  (310902000Q0000000_1061005418-0-0.jpg)

主旨：本校原住民族教育及社會發展研究中心擬於106年11月3、

　　　4日舉辦「2017年原住民族科學與數學教育學術研討會」
　　　，即日起徵稿中，敬請貴單位惠予公告，並鼓勵所屬踴躍

　　　投稿或報名參與。

說明：
  一、研討會將訂於國立臺北教育大學至善樓G105國際會議廳（

　　　臺北市大安區和平東路2段134號）舉行。相關預訂議程及
　　　資訊敬請參閱網站http://210.240.179.19/2017GIER/

  二、此次徵稿內容以與原住民族科學或數學教育相關之研究、

　　　論述皆可收錄，歡迎來稿，稿件格式請詳閱網站說明。
  三、截稿日期為106年10月1日止，與會報名截止日為10月31日

　　　止。

正本：原住民族委員會、財團法人台灣原住民部落振興文教基金會、社團法人台

　　　灣原住民族學院促進會、財團法人原住民族文化事業基金會、各縣市政府

　　　教育局(處)、公私立大專校院、各縣市教育網路中心、各直轄市及縣市政

　　　府原住民行政單位

副本：

校長  曾耀銘

1060009034
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0901
0836

教務長決行：

0901
0914

0901
1111